
"Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі саласындағы мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2016 жылғы 25 мамырдағы № 171 қаулысына өзгерістер енгізу 
туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 25 шілдедегі № 203 
қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 
26 шілдеде № 5489 болып тіркелді. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы
әкімдігінің 2020 жылғы 11 тамыздағы № 214 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 11.08.2020 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң № 214
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 27-бабы  және "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 2-тармағына
туралы" Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының 16-бабы 

 сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:3-тармағына
      1. "Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі саласындағы мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2016 жылғы 25 мамырдағы № 171  (2016 жылғы 13 шілде "қаулысына
Әділет" Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3786 болып тіркелді) мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
      1) көрсетілген қаулынын 1-тармақтың  алып тасталсын;4) тармақшасы
      2) көрсетілген қаулымен бекітілген "Сәулет, қала құрылысы және құрылыс 
қызметі саласында сараптамалық жұмыстар мен инжинирингтік көрсетілетін 
қызметтерді жүзеге асыратын сарапшыларды аттестаттау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентінде
      5-тармақ  тоғызыншы абзацы алып тасталсын;1) тармақшасының
      5-тармақ  сегізінші абзацы алып тасталсын.2) тармақшасының
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің мемлекеттік сәулет-құрылыс 
бақылау және лицензиялау басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
мыналарды Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте 
қамтамасыз етсін:



      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы әкімдік қаулысын мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он 
күн ішінде оның мемлекеттік және орыс тіліндегі қағаз және электронды түрдегі 
көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының Солтүстік 
Қазақстан облысы бойынша филиалына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне 
қосу үшін жолдауды;
      3) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


